
ÖĞRENİM 

TÜRÜ
PROGRAM SINIF DERSİN ADI TARİH GÜN SAAT DERSLİK

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1 Yem Bilgisi 16.06.2023 Cuma 18:00 ADÜZEM

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1 Parazitoloji 19.06.2023 Pazartesi 18:00 ADÜZEM

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1 Veteriner Reprodüksiyon ve Suni Tohumlama 20.06.2023 Salı 17:00 ADÜZEM

NÖ Bölüm Dışı Seçmeli Ders LVS Etik ve Deontoloji 21.06.2023 Çarşamba 14:00 ADÜZEM

NÖ Bölüm Dışı Seçmeli Ders LVS Toplam Kalite Yönetimi 21.06.2023 Çarşamba 15:00 ADÜZEM

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1 Farmakolji ve Toksikoloji 21.06.2023 Çarşamba 18:00 ADÜZEM

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1 Genel Klinik Bilgisi 22.06.2023 Perşembe 17:00 ADÜZEM

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1 Mikrobiyoloji 23.06.2023 Cuma 16:00 ADÜZEM

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1 Yem Bilgisi 16.06.2023 Cuma 18:00 ADÜZEM

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1 Parazitoloji 19.06.2023 Pazartesi 18:00 ADÜZEM

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1 Veteriner Reprodüksiyon ve Suni Tohumlama 20.06.2023 Salı 17:00 ADÜZEM

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1 Farmakolji ve Toksikoloji 21.06.2023 Çarşamba 18:00 ADÜZEM

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1 Genel Klinik Bilgisi 22.06.2023 Perşembe 17:00 ADÜZEM

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 1 Mikrobiyoloji ÖDEV ADÜZEM

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1. SINIF BÜTÜNLEME PROGRAMI



ÖĞRENİM 

TÜRÜ
PROGRAM SINIF DERSİN ADI TARİH GÜN SAAT DERSLİK

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Kültür Balıkçılığı Yetiştiriciliği ve Sağlığı 16.06.2023 Cuma 20:00 ADÜZEM

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Arı Bakım ve Sağlığı 19.06.2023 Pazartesi 16:00 ADÜZEM

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Mesleki Uygulama 20.06.2023 Salı 15:00 ADÜZEM

NÖ Bölüm Dışı Seçmeli Ders LVS Etik ve Deontoloji 21.06.2023 Çarşamba 14:00 ADÜZEM

NÖ Bölüm Dışı Seçmeli Ders LVS Toplam Kalite Yönetimi 21.06.2023 Çarşamba 15:00 ADÜZEM

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Biyogüvenlik ve Çevre Sağlığı 21.06.2023 Çarşamba 17:00 ADÜZEM

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Temel Sürü Sağlığı 22.06.2023 Perşembe 16:00 ADÜZEM

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Halk Sağlığı 23.06.2023 Cuma 14:00 ADÜZEM

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Seminer 23.06.2023 Cuma 18:00 ADÜZEM

NÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Gıda Güvenliği ÖDEV ADÜZEM

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Kültür Balıkçılığı Yetiştiriciliği ve Sağlığı 16.06.2023 Cuma 20:00 ADÜZEM

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Arı Bakım ve Sağlığı 19.06.2023 Pazartesi 16:00 ADÜZEM

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Mesleki Uygulama 20.06.2023 Salı 15:00 ADÜZEM

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Temel Sürü Sağlığı 22.06.2023 Perşembe 16:00 ADÜZEM

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Seminer 23.06.2023 Cuma 18:00 ADÜZEM

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Gıda Güvenliği ÖDEV ADÜZEM

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Halk Sağlığı ÖDEV ADÜZEM

İÖ Laborant ve Veteriner Sağlık 2 Biyogüvenlik ve Çevre Sağlığı ÖDEV ADÜZEM

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2. SINIF BÜTÜNLEME PROGRAMI


